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DOP-ZP-20/2022 

            Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 

1710)  pn. Modernizacja oświetlenia polegająca na wymianie opraw oświetleniowych w 5 

placówkach oświatowych w Legionowie. 

 
KZB Legionowo Sp. z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U z 2022 r. poz. 1710), uprzejmie informuje,  iż 
w dniu 27.10.2022r.oraz 30.10.2022r., do Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z wyjaśnieniem udzielonymi przez Zamawiającego. 
 
  
1. Uprzejmie proszę o informację czy w zakresie zadania jest malowanie, jeśli tak to w jakim 

zakresie?  
Odpowiedź: 
W zakresie jest naprawa uszkodzonego tynku („zaprawki”), jeżeli w trakcie prac 
powstaną ślady po demontażu instalacji (lamp). 
 

2. Uprzejmie proszę o informację, czy nowe oprawy mogą być podłączone pod istniejącą 
instalacje elektryczną czy należy wykonać nową instalacje zasilającą? Jeśli nową to proszę 
o podanie jej parametrów oraz sposobu prowadzenia – natynkowo lub podtynkowo.  
Odpowiedź: 
2.1. Nowe oprawy mogą zostać podłączone pod istniejącą instalację elektryczną. Należy 

wykonać zabezpieczenie (puszka) instalacji po zdemontowanych oprawach w 
miejscach, w których nie będą montowane nowe oprawy. 

2.2. W obiekcie II Liceum Ogólnokształcące ul. Królowej Jadwigi 11 należy dostarczyć 
i przenieść rozdzielnię sterującą nn. (patrz pkt 5 przedmiaru robót). 

2.3. W obiekcie Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Zegrzyńska 3 należy wykonać rozdzielnię 
(patrz pkt 9 przedmiaru robót). 

2.4. W obiekcie Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Wł. Broniewskiego 7  należy wykonać 
rozdzielnię (patrz pkt 5 przedmiaru robót). 

2.5. W obiekcie Zespole Szkolno- Przedszkolnym Nr 3 ul. Królowej Jadwigi 7  należy 
wykonać rozdzielnię (patrz pkt 5 przedmiaru robót). 

2.6. W obiekcie Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Zakopiańska 4 należy wykonać rozdzielnię 
(patrz pkt 12 przedmiaru robót). 

 
3. Uprzejmie proszę o potwierdzenie że oświetlenie awaryjne nie jest objęte przedmiotem 

zamówienia.  
Odpowiedź: 
Oświetlenie awaryjne nie jest objęte przedmiotem zamówienia.  



4. W OPZ w rozdziale III Wymagania Zamawiającego dotyczące realizacji przedmiotu 
zamówienia w pkt.20 znajduje się zapis dotyczący systemu sygnalizacji pożaru. Uprzejmie 
proszę o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje systemu sygnalizacji 
pożaru.  
Odpowiedź: 
System sygnalizacji pożaru nie jest objęty przedmiotem zamówienia 
 

5. Uprzejmie proszę o wydłużenie czasu na naprawę serwisową z 48 godzin na 96 godzin, z 
uwagi na to, że awaria oprawy oświetleniowej nie będzie powodować utrudnień w 
funkcjonowaniu obiektu natomiast tak krótki czas znacznie podniesie cenę ofertową z 
uwagi na wysoki koszt serwisu gwarancyjnego.  
Odpowiedź: 
Wymagany czas naprawy dla niesprawnych maksymalnie dwóch opraw wynosi 
do 96 godzin. W pozostałych wypadkach, czas naprawy wynosi 48 godzin. 
 

6. Czy w ramach wykazania zdolności technicznej zawodowej Swz parf VIII PKT 4 
Zamawiający wymaga trzech zamówień obejmujących wykonanie robót w zakresie 
instalacji i urządzeń elektrycznych w obiektach oświatowych. Czy wykonanie robót w 
trzech placówkach oświatowych w ramach jednej umowy będzie uznane ? 
Odpowiedź: 
Tak Zamawiający dopuści wykonanie robót w trzech placówkach oświatowych w ramach 
jednej umowy. W wykazie robót należy wyszczególnić wszystkie obiekty. 
 

7. Zamawiający wymaga dodatkowego sensora do regulacji strumienia świetlnego. Proszę o 
wyjaśnienie:  
- jak i kto ma zająć się ustawieniem wszystkich opraw w zakresie generowanego przez nie 
strumienia? 
- jak regulacja ma się odbywać: po WiFi, pilotem, w inny sposób 
- czy praca opraw ma być po istniejącym okablowaniu / 3 żyły /, czy po instalacji 
przewodów sterowniczych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga zastosowania dodatkowego sensora. zamawiający wymaga aby 
oprawy były wyposażone w sensor a regulacja odbywała się w sposób automatyczny. 
zamawiający nie dopuszcza sterowania pilotem, wifi itp. oprawy należy zaprojektować i 
dostosować do obecnej instalacji elektrycznej.  
 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji innej ilości opraw niż wskazane w 
obliczeniach DIAL? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innych ilości opraw 
 

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji jednego czujnika natężenia oświetlenia i 
wysterowania opraw /strumienia/ przed montażem, zgodnie z obliczeniami 
projektowymi? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. każda oprawa winna być wyposażona w 
fotosensor do redukcji strumienia świetlnego.  



Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej. 
 

PREZES ZARZĄDU 
    Irena Bogucka 

 


